[Aali-Imran: 125].
Hapo tutakuwa miongoni mwa wanaostahiki bishara njema:

رِ الْمُؤْمِنِينَ ﴿ ﴾ نَصْرٌ مِنَ اِلله وَفَتحٌْ قَرِيبٌ وَبَش ِ

“… Nusura itokayo kwa Mwenyezi Mungu, na ushindi ulio karibu! Na wabashirieni Waumini!” [As-
Saf: 13].”

28 Rajab 1446 H

28/1/2025 M